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Per Elofsson ny i Stiftelsen Ren Idrotts styrelse 
 
Den före detta världsstjärnan i längdskidåkning Per Elofsson har utsetts till ny 
ledamot i Stiftelsen Ren Idrotts styrelse. Per Elofsson har varit knuten till 
stiftelsen sedan 2002, som en av stiftelsens ambassadörer. 
 
Per Elofsson säger i en kommentar: 
 

"Jag har själv sett dopingens allra fulaste sida på nära håll, 
och har sett vad det får för negativa konsekvenser för den 
aktive som väljer att fuska och för idrotten. Det gör mig illa 
till mods att några få individer ska få förstöra så mycket för 
någonting så positivt som idrott är." 
 
 

Per Elofsson har en mycket framgångsrik skidkarriär bakom sig. Han har bland annat 
vunnit den totala Världscupen två gånger, 2000/2001 och 2001/2002 och har vunnit tre 
VM-guld. Per Elofsson fick retroaktivt bronsmedaljen i jaktstart herrar i OS 2002 i Salt 
Lake City i USA efter att segraren Johann Mühlegg diskvalificerats på grund av dopning 
och fråntagits sina medaljer. 

 
"Jag väljer att engagera mig i styrelsen för Ren Idrott därför att jag tror på idrott 
där vi alla som deltar har samma förutsättningar. Jag vill med mina erfarenheter 
både i och utanför idrottsvärlden hjälpa till att minska och försvåra för fuskarna 
och underlätta och stimulera för dem som verkligen vill nå sina högt uppsatta 
mål genom hederlig och ambitiös träning. Min ambition är också att sprida detta 
budskap till de länder och idrotter som är mest drabbade av doping." 

 
Per Elofsson är numera verksam inom Vattenfall. Han går dess Internationella 
Traineeprogram. Per Elofsson är också rådgivare till Svenska Skidförbundet. 
 
Hans G. Svensson, Ordförande i Stiftelsen Ren Idrotts styrelse, säger i en kommentar: 
 

"Det är en stor glädje att utnämna Per Elofsson till ledamot i Stiftelsens styrelse. 
Pers stora engagemang och egna erfarenheter kan vi dra nytta av i styrelsens 
framtida arbete."  

 
För mer information om Per Elofsson och Stiftelsens arbete, besök www.renidrott.se  
 
För ytterligare information: 
 
Hans G Svensson, styrelseordförande, Ren Idrott, tfn 070-366 48 51 
Mia Sparrow, kanslichef, Ren Idrott, tfn 073-203 27 12 
Per Elofsson, styrelseledamot, Ren Idrott, per@perelofsson.nu 
 
Stiftelsen Ren Idrott har ett huvudsaklige syfte; att genom ökad medvetenhet bland 
idrottsledare motverka bruket av dopingpreparat inom svensk idrott. Målgrupp för 
stiftelsens arbete är idrottsledare och idrottande barn och ungdomar mellan 8-16 år 
samt deras föräldrar. Stiftelsemedlemmar, företag och organisationer som stödjer Ren 
Idrott, är Skandia, Skandikon, Svenska Spel och Vattenfall.  

 


